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HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAGAO DE COTAS

DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL N° 77/2079

A Comissao Local de Execugcdo do Processo Seletivo da Diretoria Sistémica de
Educacgao a Distancia, instituida pela Portaria n°® 1.318, de 23/09/2019, torna publico a
HOMOLOGAGAO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAGAO, apés a
analise dos recursos referente as cotas contempladas no Edital n® 77/2019.

Art. 1° A relagéo dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validacao de cotas
encontra-se na tabela abaixo.

Art. 22 Os(As) candidatos(as) deverao aguardar a publicacdo do Edital do Sorteio Publico

na pagina da Diretoria Sistémica de Educacgéo a Distancia (www.ead.ifpr.edu).

POLO: NOVA OLIMPIA

INSCRIGAO

1368554178 ANA CAROLINE BERNARDES POLATTO

1700512659
7438385679

699437890
1734679285
4445500711
1296341750
3313175696
1914750332
4720857010
2932025151
6798871889
2176955125
7179288386
8797707585
4054299322
7066454730

NOME

ANGELICA DA SILVA
CAROLINA MARQUES
DéBORA DOS SANTOS
DIEIME WISLEN ROCHA

ELIANE DE SOUZA DOS SANTOS BENEDITO

ESIDINEIA PRIORI DE MORAIS
FLAVYA FELIX DA SILVA

JANAINA XAVIER DE LIMA
JAQUELINE SILVA PEDRO
JHONATAN FERREIRA

LARISSA KAUANA HORTELA

LUIZ FERNANDO SOTOC6RNO
MARIA APARECIDA LIMA

MAURICIO FRANCISCO GOMES LUIZ
VAGNER PEREIRA DA COSTA
WELLINGTON HENRIQUE DE SOUZA
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