



DIRETORIA SISTÊMICA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA PROCESSO SELETIVO IFPR 2020

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO DE COTAS DO PROCESSO SELETIVO EAD/IFPR - EDITAL Nº 77/2079

A Comissão Local de Execução do Processo Seletivo da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância, instituída pela Portaria nº 1.318, de 23/09/2019, torna público a **HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DAS BANCAS DE VALIDAÇÃO**, após a análise dos recursos referente às cotas contempladas no Edital nº 77/2019.

Art. 1º A relação dos(as) candidatos(as) aprovados(as) pelas bancas de validação de cotas encontra-se na tabela abaixo.

Art. 2ª Os(As) candidatos(as) deverão aguardar a publicação do Edital do Sorteio Público na página da Diretoria Sistêmica de Educação a Distância (www.ead.ifpr.edu).

POLO: NOVA OLÍMPIA

INSCRIÇÃO	NOME	СОТА	COTA AJUSTADA	SITUAÇÃO
1368554178	ANA CAROLINE BERNARDES POLATTO	6	AC	AUSENTE
1700512659	ANGÉLICA DA SILVA	2	AC	AUSENTE
7438385679	CAROLINA MARQUES	2	AC	AUSENTE
699437890	DéBORA DOS SANTOS	2	AC	AUSENTE
1734679285	DIEIME WISLEN ROCHA	8	AC	AUSENTE
4445500711	ELIANE DE SOUZA DOS SANTOS BENEDITO	6	AC	AUSENTE
1296341750	ESIDINEIA PRIORI DE MORAIS	6	AC	AUSENTE
3313175696	FLAVYA FELIX DA SILVA	6	AC	AUSENTE
1914750332	JANAINA XAVIER DE LIMA	6	AC	AUSENTE
4720857010	JAQUELINE SILVA PEDRO	2	AC	AUSENTE
2932025151	JHONATAN FERREIRA	2	AC	AUSENTE
6798871889	LARISSA KAUANA HORTELA	2	AC	AUSENTE
2176955125	LUIZ FERNANDO SOTOCÓRNO	6	AC	AUSENTE
7179288386	MARIA APARECIDA LIMA	2	AC	AUSENTE
8797707585	MAURICIO FRANCISCO GOMES LUIZ	6	AC	AUSENTE
4054299322	VAGNER PEREIRA DA COSTA	8	AC	AUSENTE
7066454730	WELLINGTON HENRIQUE DE SOUZA	6	AC	AUSENTE